OFÍCIO_EXTERNO nº 648/2021

Araucária, 03 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 54/2021 – PA 15612/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação n. 54/21, que solicita roçada em toda a extensão do bairro

CAIC, informamos que a roçada foi realizada na data de 02/02/2021.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo